WinCmera2000 Formular interdepartamental tipizat nr C2n Aprobat de DSS al Republicii Moldova Prin ordinul nr 3/5 din 15 ianuarie 2002

Antreprenor	SRL ,,Certicus,,
	(denumirea)
Investitor	IP Gimnaziul s. Echimauti
	(denumirea)
Obiect	Amenajarea teritoriului cu pavaj
	la IP Gimnaziul din s Echimauti

rnul Rezina

Valoarea lucrarilor executate

299 950.0 mii lei

Proces - verbal de receptie a lucrarilor executate

pe _____08____an 2023___

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
-		1. Pavaj		Andrew Comment		
1	DCOAD	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice		205.000	27,2	7 749,3
	DG04B	dimensiune, asezate pe beton	m	285,000	27,2	7 749,3
	93100600199	Muncitor necalificat	h-om	91,200	84,97	7 749,3
2		Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a	\$17.70 \$17.70 \$17.70 \$17.70			
		platformelor de terasamente,	100 0	2.500	162,7	406,8
TsE05B	181.0513	prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	2,500	0,0	0,0
	29522200035 46	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,473	860,00	406,8
3		Transportul materialelor din	to the second	i dina		
	TrB02C2-2	grupa 4 (incarcare,insilozare, descarcare, aruncare), cu tomberonul, pe distanta de 20 m	t .	40,700	45,9	1 867,5
				10,700	45,9	1 867,5
	93100600199	Muncitor necalificat	h-om	21,978	84,97	1 867,5
4	TsI50A10	Transportarea pamintului cu	t	40,700	72,8	2 962,8
					0,0	0,0
	34105400000 06	Autobasculanta-5t	h-ut	7,407	400,00	2 962,8

	2		3	4	5	6	7
		beto	duri prefabricate din on, pentru trotuare			245,4	69 930,3
	DE10A)*15*30 cm, pe fundatie beton 30*15 cm	m	285,000	50,1	14 287,7
	93100600199	Mu	ncitor necalificat	h-om	42,750	84,97	3 632,5
	71290200128	Pav	vator	h-om	125,400	84,97	10 655,2
	26631021000	Bet	ton	m3	12,825	1 400,00	17 955,0
	26661228002 85		ordura beton pentru trotuare mensiuni 1000 x 150*300 B2	m	286,425	131,49	37 662,0
	41001162028		pa pentru mortare si betoane	m3	1,710	15,00	25,0
6	18	-	Strat de fundatie din pietris h=7,5cm	m3	19,000	596,5	11 333,9
	TsC54C					84,1	1 598,3
	9310060019	9 N	funcitor necalificat	h-om	18,810	84,97	1 598,3
	1421102200 68		rietris ciuruit nespalat de riu 7-	m3	21,850	300,00	6 555,0
	4100126202	20	5mm Apa	m3	1,900	15,00	28,5
	291234000 06	25 i	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,990	90,00	359,1
	259227000 21	040	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	7,980	350,00	2 793,0
7	DE17/		Pavaje executate din placi de trotuare din beton 4cm prefabricat asezate pe un strat din savura, rostuit cu amestec uscat de ciment si	m2	402,000	250,5	100 689,3
	7129020	0128	nisip, grosime strat de 5 cm				10.010
	9310060		Pavator	h-om	233,240	84,97	19 818,4
	22		Muncitor deservire	h-om	6,352	84,97	539,7
	2651122 27		Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	643,200	3,00	1 929,0
	2651123		Savura (pentru strat)	kg	5 306,400	1,32	7 004,
	266111	28006	Placi din beton, pentru trotuare	m2	408,030	167,00	68 141,0
	142110	22005	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,010	320,00	643,3
	142110			m3	15,276	100,00	1 527,0
	288111		Disc pentru taiat placi	buc	8,040	135,00	1 085,4
		100	Total capitul:				
			Total Incluziv salariu				194 939,9 45 860,9
			Total proces-verbal:				Agriculture of the second
			Cheltuieli directe	lei			194 941
			Asistenta Sociala si Medicala	24,00 %			11 007
			Cheltuieli directe	100,00 +			205 948
		1980	Cheltuieli de Regie	14,50 %			29 862
			Total	100,00 +	W. B. H. Talley		235 810
			Beneficiu	6,00 %			14 148
			Total	100,00 +			249 958

2	3	4	5	6	7
	TVA	20,00 %			49 992
					299 950
	TOTAL				45 861

INTOCMIT:

APROBAT:

reprenor general, (Subantreprenor)

(denumirea)

(funcioia, semnrtura, numele, prenumele)

L.S.



nume e prenumele)

